

JacobMehlbye Holding ApS

Hildursvej 3, 2. th., 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 20 13 99

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Jacob Mehlbye Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JacobMehlbye Holding ApS Hildursvej 3, 2. th. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 20 13 99
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Mehlbye Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Tømremester Henning Søndergaards Eftf. ApS, Randers NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr.-14.301 mod kr. 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.900 kr. mod 586.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-14.301	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.554	586.260
Øvrige finansielle omkostninger	-1.939	0
Resultat før skat	9.314	586.260
Skat af årets resultat	3.586	220
Årets resultat	12.900	586.480
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.314	586.260
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-102.614	-56.280
Disponeret i alt	12.900	586.480

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	370.339	744.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>370.339</u>	<u>744.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>370.339</u>	<u>744.785</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	137.974	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.586	136.752
Tilgodehavender i alt	<u>141.560</u>	<u>136.752</u>
Likvide beholdninger	<u>356.776</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>498.336</u>	<u>136.752</u>
Aktiver i alt	<u>868.675</u>	<u>881.537</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	353.099	294.785
Overført resultat	232.986	335.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	693.285	736.885
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	135.652
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	135.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.379	5.000
Anden gæld	11	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.390	9.000
Gældsforpligtelser i alt	175.390	144.652
Passiver i alt	868.675	881.537

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	50.000	108.525	-8.120	0	150.405
Resultatandel	0	586.260	-56.280	56.500	586.480
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Egenkapital 1. juli					
2021	50.000	294.785	335.600	56.500	736.885
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	58.314	-102.614	57.200	12.900
	50.000	353.099	232.986	57.200	693.285

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. juli 2021	694.785	108.525
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.554	586.260
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger 30. juni 2022	320.339	694.785
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	370.339	744.785

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Tømremester Henning Søndergaards Eftf. ApS	Randers NV	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
